ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ

«СБЕРБАНК СТРАХОВАНИЕ ЖИЗНИ»

115162, г. Москва, ул. Шаболовка, д.31Г

Телефон:   +7 (499) 707-07-37

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

УВАЖАЕМЫЕ КЛИЕНТЫ!

Позвольте поблагодарить Вас за выбор нашей компании и проинформировать, что

Общество с ограниченной ответственностью Страхования компания «Сбербанк

страхование» 01 июля 2014 года изменило свое фирменное наименование.

Полное фирменное наименование:

Общество с ограниченной ответственностью

Страховая компания «Сбербанк страхование жизни».

Сокращенное фирменное наименование:

ООО СК «Сбербанк страхование жизни»

Обращаем Ваше внимание, что реквизиты, адреса, телефоны компании

ООО СК «Сбербанк страхование жизни» остаются прежними:

Адрес: 115162, Москва, ул. Шаболовка 31Г
Режим работы офиса: понедельник – пятница с 09.00 до 18.00 (МСК)
Телефон круглосуточного Контакт-Центра:

8 800 555 55 95 (бесплатный номер для звонков по России)

Страховые полисы, договоры страхования и иные соглашения, заключенные от имени

ООО СК «Сбербанк страхование», действительны до окончания срока их действия.

Совершение дополнительных действий (в том числе, подписание дополнительных

соглашений) для подтверждения заключенного Вами/в отношении Вас договора

страхования (страхового полиса) не требуется. На ряду с указанным, мы подтверждаем

готовность оформления дополнительных соглашений, вносящих необходимые коррективы

в действующие договоры страхования (страховые полисы) по Вашему запросу.

С уважением,

Генеральный директор

Максим Чернин